
1.jautājums: Nepieciešams vecais projekts un izpildokumentācija, zemes klātnes un plātņu 

atjaunošanai, kā arī šuves starp plātnēm un komunikāciju noteikšanai būvlaukumā.  

Atbilde: Ar projekta dokumentāciju varēs iepazīties objekta apskates laikā (08.08.2024). 

 

2.jautājums: Darbu apjomus katrs pretendents definē attiecīgi saviem aprēķiniem, un tie 

nebūs vienādi starp pretendentiem. Kā to vērtēs Pasūtītājs?  

Atbilde: Atbilstoši Darba uzdevumā noradītajam, remonta darbu mērķis ir ceļa Nr. 101 un 

Nr. 102 profila izlīdzināšana. Tāpat Darba uzdevumā ir noradīts, ka piedāvājumā jāiekļauj 

visi darbi, arī tādi, kas nav minēti Darba uzdevumā, lai sasniegtu Darbu mērķi. Savukārt 

Finanšu piedāvājuma forma neparedz detalizāciju (tāmi), bet summu par darbu komplektu 

darbu mērķa sasniegšanai. 

 

3. jautājums: Pēc kādiem parametriem tiks pieņemti remonta darbi, kā Pasūtītājs vērtēs 

izpildītos darbus. 

Atbilde: Darbi tiks pieņemti atbilstoši Darba uzdevumam. 

 

4. jautājums: Vai ir kāds defekta akts, kur paradītas novirzes, kurus jālikvidē? 

Atbilde: Šāds akts nav. Ar situāciju apvidū būs iespējams iepazīties apskates laikā. 

 

5.jautājums: Kā būt ar papildus darbiem, kuri var rasties būvdarbu laikā, teiksim sliežu 

izlīdzināšanai būs nepieciešams demontēt vairāk plātņu. 

Atbilde: Darba uzdevumā ir noradīts, ka piedāvājumā jāiekļauj visi darbi, arī tādi, kas nav 

minēti Darba uzdevumā, lai sasniegtu Darbu mērķi. 

 

6. jautājums: Iespējama gulšņu demontāža, kā obligāta pozīcija? Cik mēs saprotam, to 

demontē lai gulsnis netraucē zemes klātnes pamata atjaunošanai? 

Atbilde: Gulšņu demontāža nav obligāta, ja tā nav nepieciešama Darbu mērķa sasniegšanai. 

 

7. jautājums: Kad notiek objekta apsekošana? 

Atbilde: Objekta apsekošana ieplānota 08.08.2024. plkst. 10:00 

 


